UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC Tam Nông, ngày      tháng 7 năm 2020
V/v giải quyết đơn khiếu nại

của ông Tạ Văn Đức, ngụ xã

Hoà Bình, huyện Tam Nông

Kính gửi:

- Các đơn vị: Công an, Thanh tra, Tài

nguyên và Môi trường, Ban Quản lý Dự án

và Phát triển quỹ đất huyện;

- Uỷ ban nhân dân xã Hoà Bình.

Căn cứ Văn bản số 337/UBND-TCD-NC ngày 03 tháng 7 năm 2020 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giải quyết đơn khiếu nại của

ông Tạ Văn Đức (đính kèm).

Uỷ ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Công an, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra, Ban Quản lý

Dự án và Phát triển quỹ đất huyện và Uỷ ban nhân dân xã Hoà Bình biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Huyện uỷ;
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT, NC/NC (Duy, Phô).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-09T16:34:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-09T16:34:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-09T16:35:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!